Протокол

заседания Конкурсной комиссии по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда

НП «ВАУ «Достояние»
г. Санкт-Петербург

16 марта 2012 года, 14.00
Присутствовали члены комиссии:

1. Жданов А.С. – председатель Комиссии

2. Макарова И.В. –член Комиссии

3. Дьяченко В.А. – член Комиссии

4. Никитина Н.С. – член Комиссии

Председатель Конкурсной комиссии НП «ВАУ «Достояние» предложил заседание открыть и утвердить на повестку заседания следующий вопрос:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда НП «ВАУ «Достояние».

По вопросу заседания:
Слушали: Макарову И.В., которая сообщила следующее:

В указанный в сообщении о проведении конкурса срок не поступило ни одной заявки от претендентов, в связи с чем в соответствии с п. 4.14 Положения о проведении конкурса по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда НП «ВАУ «Достояние» конкурс объявляется несостоявшимся.
Решили:

Объявить конкурс по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда НП «ВАУ «Достояние» несостоявшимся.
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся нет.

Председатель

Комиссии:

А.С. Жданов
Члены комиссии:

И.В. Макарова

Н.С. Никитина

В.А. Дьяченко